
令 和 4年 6月 ２ 2日
保護者各位

今帰仁村立兼次小学校PTA
環境整備部長 仲 里 一 真
Ｐ Ｔ Ａ 会 長 仲宗根 美咲

(公印省略)

ＰＴＡ作業(分散)のお知らせ

初夏の候、保護者の皆様は我が子のために仕事に家事にとお忙しいことと存じます。
さて、長雨続きの梅雨が明け、いよいよ夏本番となりましたが、長雨の影響か例年

より校内の雑草が目立ちます。
そこで、先日予定しておりました「PTA作業」ですが、コロナ感染拡大予防対策

による中止に伴い、再度以下の日程で3日間、分散で設定致しました。
子どもたちが安心・安全に学校生活を送れますよう、ご多用のこととは存じますが，

ぜひご協力をお願い申し上げます。
記

１ 日 時： 次の①～③のうち,どちらか都合の良い日にご参加ください。

①６月２７日（月） 午後５時30～６時30分 環境整備部員作業では
②６月２８日（火） 午後５時30～６時30分 なくＰＴＡ全体作業に
③６月２９日（水） 午後５時30～６時30分 なります。

２ 集合場所： 兼次小体育館駐車場

３ 作業内容： 校内の草刈り作業

４ 持ち物 （お持ちの方はご持参ください））
＊草刈り機 カマ 軽トラック 集草用コンテナ（あれば）
＊くま手 手袋
■草刈り機の燃料（混合・ガソリン）は，学校で用意します

５ 作業の進め方： ＊環境整備部長の指示に従って作業を進めてください。

６ 小雨決行とします。

※学校でも飲み物は準備しますが熱中症予防のための対策を各自でお願いします

本件のお問い合わせ
５６－２５４８
教諭 山内千夏乃
教頭 屋田 巧


